[image: ]
[bookmark: _GoBack]                 INDICAÇÃO Nº  982/2019

ASSUNTO: Solicita reparos no calçamento da Rua: Pedro Marenghi, no bairro Bela Vista conforme esclarece.

Senhor Presidente:

	       CONSIDERANDO que, tal solicitação em razão do referido calçamento apresentar   muitos   desníveis, problema    que tem   prejudicado   a circulação de pessoas e de   veículos que transitam pelo local;

INDICO, nos   termos do Regimento Interno   desta Casa   de   Leis, diretamente ao Sr.   Prefeito   Municipal, se   digne   Sua Excelência determinar ao setor competente da   Administração   que providencie reparos   no   calçamento da Rua Pedro Marenghi, na Vila Bela Vista, em quase toda a   sua   extensão.

                                            SALA DAS SESSÕES, 26 de junho de 2019

CARLOS JOSE SILVEIRA
                				             Vereador - PL

image1.png
PROTOCOLO 5806/2019 - 25/06/2019 10:29